
ANDALUSIE – 11DENNÍ, letecky + cestování půjčeným automobilem 

Program: 

1. Přílet do MÁLAGY, ubytování, prohlídka centra města 

2. MÁLAGA: prohlídka pevnosti Alcazaba a hradu Gibralfaro; katedrála; býčí aréna Plaza de 

Toros; procházka po promenádě, možnost koupání 

3. MÁLAGA, přesun do města RONDA, cestou možnost prohlídky městečka ANTEQUERA 

4. RONDA: prohlídka městečka včetně arabských lázní (Baños Árabes), pěší okruh kolem města 

5. Soutěska El Torcal: stezka Caminito del Rey; alternativní program: návštěva unikátních 

vesniček Setenil de las Bodegas, Zahara de la Sierra, Grazalema; přesun do města Córdoba 

6. CÓRDOBA: prohlídka córdobské mešity (Mezquita), židovské čtvrti (Judería) a paláce Alcázar 

7. Přesun do města GRANADA; cestou možnost návštěvy pozůstatků sídla arabských vládců 

Medina Azahara, případně města Jaén 

8. GRANADA: prohlídka města, návštěva fungujících arabských lázní Hammam, prohlídka 

komplexu paláců a zahrad Alhambra (Palác Nazaríes, Palác Generalife), arabská čtvrť Albaicín 

9. GRANADA: výlet do podhůří pohoří Sierra Nevada – pěší okruh Los Cahorros hike okolo 

městečka Monachil 

10. GRANADA: výlet do pohoří Sierra Nevada – výstup na druhý nejvyšší vrchol Pico Veleta; 

alternativní program: návštěva unikátních vesnic Pampeneira, Capileria a Bubion; přesun na 

pobřeží do letoviska Nerja 

11. NERJA: prohlídka městečka, pláže, koupání, odpočinek, příprava k odletu, přesun na letiště 

v Málaze 

Doporučení: 

- Půjčení automobilu až při odjezdu z města Málaga (složité parkování ve městě), přesun 

z letiště metrem/příměstským vlakem 

- Ubytování přes Booking.com/Airbnb 

- Naučit se základní fráze a pojmy ve španělštině – ne všude mluví anglicky 

- Nepodcenit předpověď počasí a vhodné oblečení – u moře teplo i v listopadu, na vrcholcích 

Sierra Nevady už může být chladno a sníh 


